CONG TY CO PHAN QLBT CONG HOA XA HQI CHU NGHIIA VIET NAM

DUONG THUY NQI PIA SO 9 Doc lp — Tw do - hanh phiic
8é: F X /CT9-KT Hod Bink, ngay 08 thang 04 nim 2021
BAO CAO LUONG LACH

(T ngay 01/04/2021 dén ngay 07/04/2021)

Kinh gtti: - Phong Quén Iy ha tAng - Cuc DTND Viét Nam;
- Chi cyc Dudng thiy ndi dia phia Béc.

I. Tinh hinh mye nwéc:

} HMA}(TU%}] HN;{NTUéﬂ
STT SONG TRAM CHINH Murc Thoi gian II]\ﬁL;Z Thesi gian
L2.Cupg- P e 1 MG oy P AT 592
McLB 19h 05/04/21 | 105.91 | 07h 01/04/2071
¥ kién chi dsc: Gadls E7h OH44/2] 420587 19h 07/0472021
0 chi Geey 07h 01/03/21 | 277.61 | 19h 07/04/2021
IT. Tinh hinh ludng lach:
. LUONG LACH
A BAI TRONG : ! ;
STT [SONG BIEM MUC | BQ | CAO |CHIEU| CHIEU |NGAY DO
NUGC | sAU | TRINH| RONG | DAI
1 Pa {Phi Nhiéu 6.9 1.8 5.10 30 500] 6/4/2021
2 Pa |Bat Bat 7.25 22 5.05 30 550] 6/4/2021 [
3 Da |Bang Chung © 731 29 5.11 30 600 6/4/2021
4 Pa |Bado Yén 741 2.2 5.21 30 5001 7/4/2021
S Da jDoan Thuong 7.51 23 5.21 30 550 7/4/2021
6 ba |Moc A 8.08 2.1 5.98 30 700 6/4/2021
7 Pa |Tho Xuan 8.15 2.1 6.05 30 700| 6/4/2021
8 P2 {Khénh Chic 2 8.33 2.1 6.23 30 700] . 6/472021
9 Pa  |Khanh Chic 1 8.39 2.1 6.29 30 7001 6/4/2021
10 ba |Cua Tram 8.46 2.2 6.62 30 700 7/4/2021
11 | ba [Bailop Thinh 876 23] 6.46 30 700[ 7/4/2021
12 ba |Ap Gido 8.87 2.2 6.67 30 700 7/4/2021
13 Da |lLang Mai A 8.93 2.4 6.53 30 700 7/4/2021

HL Tinh hinh hoat ddng khai thac cat trén tuyén:

- M6 khai théc cat Tién Nga km 0 - 3 be trai song Da (c6 phép) dimg hoat
dong.

- Mo khai thac cat Pht Bic km S - 6 b trai séng Pa (c6 phép) dang khai thac.

- M0 khai thdc cat Quy Vién km 15+500 - 174500 b trai song Pa (¢ phép)
dimg hoat dong.



- M6 khai thdc cat Hoan Hao km 9+500 - 10+500 b& trai song Pa (c6 phép)

dang khai thac. ,
- Mo khai thac cat Phuong Dong km 35 - 36 bd trai song Pa (cod phép) ding
| hoat dong. |
i - M9 khai thac cat Phung Hai km 23 - 25 bo trai song Da (c6 phép) dang hoat
| dong. |
1 - M6 khai théc cét SAHARA km 36 - 37 bé phai song Pa (co phép) dimg hoat
dong. , ;
- M9 khai thac cat Hing Yén km 37 - 38 bd phai séng Da (c6 phép) dimg hoat
dong. |
IV. Nhén xét chung:

- Hé théng bao hiéu trién khai theo phuong dn duge duyét, phu hop véi
dién bién ludng lach thyc té, mau sic sang rd, tm nhin dam béo.

- Tuyén song Pa: Muc nude do tai Tram QLDTND Son Ba luc 07h ngay
08/04/2021 1a +7.30, tuyén khan can, mot s6 bai ¢6 thoi diém chi dat 1,8m. Cac
phuong tién qua khu vyc ndy cin lua chon thoi didm thich hop; Khu vuc thi
cong Cau Hoa Binh 2 (km55+450), khu vuc xay dyng ke chéng sat 1& K9 duy
tri diéu tiét hudng din dam bao giao thong dudng thiy ndi dia cho cac phuong
tién qua lai an toan.

- Tuyén hé Hoa Binh: Muc nuée do tai Tram QLDTND DPéng Cao lac
07h ngay 08/04/2021 1a +106,76. Tuyén ludng dam bao chuén tic k§ thuat.

- Tuyén hd Son La: Muc nuée do tai Tram QLDTND Muong La luc 07h
ngay 08/04/2021 14 +204,17. Tuyén thuan lgi cho giao thong van tai.

- Tuyén hd Lai Chau: Myc nuée do tai Tram QLDTND Mudng Mb lac
07h ngay 08/04/2021 1a +277,40. Tuyén thuan loi cho giao thong vén tai.

Noi nhiin: KT.GIAM POC
- Nhur I/givi; i Y

- Doi T.tra AT 56 9, Cang vy II;
- Luu VT + KT.




